
7 . Folkethinget Medleiiimernes Fordeling i Afdelinger- Iste Møde. 8

Trykt i Bianco Lunos Bogtrykkeri- — Færdigt fra Trykkeriet den llte Augitst Kl. 8.

Udfaldet as Fordelingen var følgende:

Iste Afdeling.
Blochz David; v. Docknmz Hage, H.;

Hansen, P.z lacobsenz Jensen, I.; lørge»n-
-sen; Lundgaardz Meislerz Monradz Mvrupz
Møller, C. Es; Pedersen, I.; Petersen,H.M.;
Petersen,l.F.,z Plougz Puggaardz Rugaardz
Schrollz Scholerz Simonsenz Tscherningz
Tuteinz Zahle. « -

· 2den Afdeling.
Aagaardz Andersen; Bregindahlz Frølundz

Hallz Hammerichz Hansen, C. A.,H.; Han-
sen,- N.P.; Hasle; Jensen, Chr.z Jensen, L.;
lespersen, N. «F.; lohansenz lunckerz Lyche-
gaardzMiillenthielsenz Norgaardz Opper-

mann; Rosenornz Rotwittz Steen; Sønderbyz
Waltherz Winther.

3die Afdeling.
" Aldertiz Bang; Brodergz Brockdorfsz
Christensen, C. A. F.; Christensen, I.; Con-

drupz Gomard; Hansen, I. A.; Hasselbalchz
lochumsenz Kampmannz Kayserz Larsen, A.;
Larsen, K. P. C.; Lindbergz Moltkez Olsen,
R.; Petersen,« L. C.;" Reckez Tiemrothz
Turen 3 Vallentiiiz Westenholtzz Folkethings-
manden for Færøerne. »

4de Afdcnng.
Andresens Barfod; Brondftedz Eilerz

Fischerz Glahnz Gram; Grundtvig; Hage,
A.; Hansen, L.z Hansen, N. A.; lespersen,
N. T. I.; lungz Kiiudsenz Larsen, L. C.z
Lehrmannz Michelsenz Miiller, O.; Olsen,P.;

Petersen, C.; Petersen, C. N.z Randlovz
Rasmussenz Rimestadz Schiernz Schovelin.

Formanden: Efter hvad der er opgivet
mig, ville Aldersformændenei Afdelingerne være

følgende: i Iste Afdeling Vuggaard, i2den

Afdeling Lychegaard, i 3die Afdeling Recke og
i 4de Afdeling Grundtvig. Der vil nu blive

trykt Lister over Afdelingerne, og jeg tør bede

de ærede Aldersformænd i en af de første Dage
at lade Afdelingerne constituere sig.

Førend jeg slutter Mod-er, er der et Par
enkeltel Punkter, med Hensyn til hvilke jeg
maa udbede mig De Herrer Medlemmers Op-
mærksomhed. For det Første skal jeg henlede
Opmærksomheden paa, at der ifølge en Skri-

velse fra lustitsministeriet er omdeelt Erem-

plarer af en soreløbig Lov af 16de Juli d.A.

om Adgang for danske Skibsforere til at for-
hyre fremmede Søfolk, saavelsom et Lovudkast,
som stadfæster denne soreløbige Lov.

Som sædvanligt, skal jegs tillade mig at-

foreslaae, at der dannes et Forretningsudvalg,
og at dette, som hidtil, kommer til at bestaae
af de 2 Viceforiiiænd og af 5 Medlemmer,
valgte heri Salen. leg veed. ikke, om Nogen
ønsker at yttre sig i denne Anledning (Ophold).
Da Ingen ønsker at yttre sig , anseer jeg mit

Forslag for billiget, log skal da sætte Valget
as de 5 Medlemmer paa Dagsordenen for
næste Møde. - » «

Endvidere skal jeg henlede Opmærksomheden
paa, at jeg har modtaget en Skrivelse fra
Fø«rsteministeren, hvori han udtaler det Ønske,
saasnart som muligt, at forelægge Grundlovs-
be«stemmelse, angaaende Indskrænkning iGrund-
loven af ste Juni 1849.

Da jeg antaget, at det er Thingets Ønske,
saa hurtigt som muligt, at komme til at arbeide,
saa vil jeg ertraordinairt sætte pack Dagsor-
denen for det iiæstesMøde, efter Forelæggelse
af den, nævnte Grundlovsbestemmelse, tillige
Vedtagelse af Behandlingsmaaden af samme,
forsaavidt Medlemmerne med M Stemmers
Majoritet give deres Samtykke dertil,
» Jeg skal derpaa slutte »Mødet.«for idag
og angive Dagsordenen sor næste Møde, som
vil blive asholdt paa Mandag Kl.l, saaledes:

1) Førsteministeren sorelægger:
Grundlovsbestemmelse om Indskrænkning
as Grundloven as ste Juni 1849.

2) Event.: Vedtagelse asßehandlingsmaaden
as sornævnte Grundlovsbestemmelse.

«

3) Valg as 1 Medlem tilßibliothekromiteem
4) Valg as 5 Medlemmer til det staaende

Udvalg sor Forretningsordenen. »

Mødet hævet Kl. «31!4. —-


